
FLOOR PLANS



0

 161 .6 m
PARKLA

41.1 m
PARKLA

27.2 m
TEHNORUUM

4.4 m
PP1

3.4 m
PP2

3.4 m
PP3

3.6 m
PP4

3.9 m
PP5

3.9 m
PP6

3.9 m
PP7

4.2 m 4.2 m
PP8 PP9

4.2 m
PP10

4.2 m 4.2 m
PP11

4.8 m
PP13PP12

8.1 m
TEHNORUUM

20.5 m
TREPIKODA

5.0 m
VAHERUUM

2.3 m
VAHER.

23.9 m

P1

P2

P3

P4

P5

Eha

Keskpäev

Koit

0. KORRUSE PLAAN

AUTOLIFT

LIFT

CAR LIFT

LOWER GROUND 
FLOOR PLAN
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LIFT
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Закат

Полдень
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ЛИФТ

АВТОЛИФТ
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1. KORRUSE PLAAN

PAVEMENT

CAR LIFT
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4.5 m
TERRASS

3.6 m
D+WC

17.0 m
TREPIKODA

13.5 m
KABINET

12.1 m
ESIK

50.8 m
KABINET

5.7 m
ABIRUUM

1.4 mWC

17.8 m
KABINET

9.1 m
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18.3 m
TUBA

12.4 m
VERANDA

43.6 m
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10.5 m
ESIK

3
78,0 m²

 

104,9 m
CA2

No. Floor Rooms Apartment m² Terrace m²

1 2 3

CA2 2 3

3 2 3 CA2 3

1
2

Dusk

Midday

Dawn

2ND FLOOR PLAN

LIFT

60,2
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m
1
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4.6 m
GARD.

48,0 m
ELUTUBA-KÖÖK

11.8 m
TUBA

9.7 m
VANNITUBA

11.5 m
TUBA

6.7 m
D+WC

8.6 m
ESIK
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9,8 m
TERRASS

4
134,8 m

5
71,9 m

6
51,0 m7

62,2 m

32.9 m
ELUTUBA-KÖÖK

Nr Korrus Tube Korteri m² Terrass m²

4 3 4 134,8 9,8

5 3 3 71,9

6 3 2 51,0

7 3 3 62,2

4

5

67

Eha

Keskpäev

Koit
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3. KORRUSE PLAAN

LIFT

No. Floor Rooms Apartment m² Terrace m²

4 3 4

5 3 3

6 3 2

7 3 3

4

5

67

3

Dusk

Midday

Dawn

3RD FLOOR PLAN

LIFT

134,8 9,8

71,9

51,0

62,2

ЛИФТ

Нo Этаж Комнат Площадь 
квартиры, м²

Площадь 
террасы, м²

4 3 4

5 3 3

6 3 2

7 3 3

4

5

67

3

Закат

Полдень

Рассвет 134,8 9,8

71,9

51,0

62,2



34.9 m
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6.4 m
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11.0 m
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 9
83,8 m

8
129,1 m

10
61,1 m

4. KORRUSE PLAAN

Nr Korrus Tube Korteri m² Terrass m²

8 4 4 129,5

9 4 3 80,6

10 4 3 59,7 8

9

10

Eha

Keskpäev

Koit

4

LIFT

9,8+15,6

34,9

No. Floor Rooms Apartment m² Terrace m²

8 4 4 129,5 9,8+15,6

9 4 3 80,6 34,9

10 4 3 59,7 8

9

10

4

Dusk

Midday

Dawn

4TH FLOOR PLAN

LIFTЛИФT

Нo Этаж Комнат Площадь 
квартиры, м²

Площадь 
террасы, м²

8 4 4 129,5 9,8+15,6

9 4 3 80,6 34,9

10 4 3 59,7
8

9

10

4

Закат

Полдень

Рассвет



7.4 m
D+WC8.4 m

TERRASS

 

20.9 m
TREPIKODA
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13.9 m
TUBA

 

3.1  m
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TERRASS
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TUBA

2.0 m
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5. KORRUSE PLAAN

Nr Korrus Tube Korteri m² Terrass m²

11 5 4

12 5 4

11 12

Eha

Keskpäev

Koit

5

LIFT

118,5 49,3+8,4

120,6 44,4

No. Floor Rooms Apartment m² Terrace m²

11 5 4 118,5 49,3+8,4

12 5 4 120,6 44,4

11 12

5

Dusk

Midday

Dawn

5TH FLOOR PLAN

LIFTЛИФT

Нo Этаж Комнат Площадь 
квартиры, м²

Площадь 
террасы, м²

11 5 4 118,5 49,3+8,4

12 5 4 120,6 44,4
11 12

5

Закат

Полдень

Рассвет



ROOF TERRACE 
PLAN

TERRACE 1
34,9 m2

TERRACE 7
32,9 m2

TERRACE 2
44,4 m2

TERRACE 3
34,3 m2

TERRACE 4
24,9 m2

TERRACE 5
36,3 m2

TERRACE 6
14,0 m2

ROOF
Dusk

Midday

Dawn

LIFT



SALES INFORMATION

Doris Kreitsberg

+372 5191 3222

doris@endover.ee

Tartu mnt 2, Tallinn

www.endover.ee/tobiase




